

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2017/18

### Omegnens Tagentreprise ApS

Medelbyvej 67  
2610 Rødovre

CVR nr. 13809186

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Smedeholm 13C, 1, tv.  
2730 Herlev

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018

#### **Dirigent**

Flemming Løfberg Sørensen

# Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Omegnens Tagentreprise ApS  
Medelbyvej 67  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 13809186  
Stiftelsesdato: 23. november 1989  
Hjemsted: Rødovre Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Flemming Løfberg Sørensen

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FSR  
Smedeholm 13 C, 1. tv.  
2730 Herlev

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
2. oktober 2018, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tagdækning.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et resultat før skat på kr. 726.092.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2018/19 vil ligge på niveau med 2017/18.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	1.266.579	953.183
1. Personaleomkostninger	-679.076	-663.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.490	-13.875
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>539.013</b>	<b>275.710</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	66.646	720
Andre finansielle indtægter	120.450	183.998
Andre finansielle omkostninger	-17	-264
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>726.092</b>	<b>460.164</b>
Skat af årets resultat	-160.417	-100.891
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>565.675</b>	<b>359.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overført resultat	512.775	307.573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>565.675</b>	<b>359.273</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	295.140	343.630
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>295.140</b>	<b>343.630</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>295.140</b>	<b>343.630</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.115	62.148
Andre tilgodehavender	3.144.466	3.135.640
Periodeafgrænsningsposter	12.062	8.750
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.600.643</b>	<b>3.206.538</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.140.104	2.152.768
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>2.140.104</b>	<b>2.152.768</b>
Likvide beholdninger	1.625.143	1.059.281
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>1.625.143</b>	<b>1.059.281</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.365.890</b>	<b>6.418.587</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>7.661.030</b>	<b>6.762.217</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2018	2017
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.581.217	6.068.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.759.117</b>	<b>6.245.143</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.086	29.139
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.086</b>	<b>29.139</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.450	257.353
Selskabsskat	127.994	27.122
Anden gæld	363.383	203.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>871.827</b>	<b>487.935</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>871.827</b>	<b>487.935</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>7.661.030</b>	<b>6.762.217</b>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Lønninger	519.664	505.615
Pensioner	144.630	143.581
Andre omkostninger til social sikring	14.782	14.402
	<b>679.076</b>	<b>663.598</b>

### 2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
